ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Đal, ngày 17 tháng 4 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 17/4/2023 đến ngày 23/4/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì/ tham dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 17/4/2023

Sáng 8h00 Giao ban tuần
PCT UBND xã

Hồ Minh Vương

Phòng họp

tầng 2

UBND

huyện

Chiều

13h30

Thăm hỏi, tặng quà cho

người khuyết tật trên

địa bàn xã

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận
 Thôn 1,2, 8

13h30
Hội ý thành viên

UBND xã

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Thành

viên

UBND xã

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Thứ 3, ngày 18/4/2023

Sáng

7h30

Tham gia cùng Đoàn

kiểm tra các công trình

thủy lợi, giao thông

trên địa bàn

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn
 Tại các thôn

8h00

Thăm hỏi, tặng quà cho

người khuyết tật trên

địa bàn xã

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận,

Hồ Minh Vương

Thôn

3,4,6,7

Chiều 14h00

Làm việc về vị trí đất

xây dựng công trình

Nhà văn hóa thôn 2, xã

Ia Đal

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương
Theo GM

Phòng họp

tầng 2

UBND

huyện

Chủ trì Hội nghị giao

ban tuần Mặt trận và

các đoàn thể xã

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Thứ 4, ngày 19/4/2023

Sáng 8h00

Dự phiên họp trực

tuyến lần thứ tư của

Ban Chỉ đạo cải cách

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận
Theo GM

Hội trường

Trung tâm

huyện - tầng

2

2

hành chính của Chính

phủ (trực tuyến)

Làm việc về tình hình

triển khai thực hiện

quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất trên địa bàn

huyện.

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương
Theo GM

Phòng họp

tầng 2

UBND

huyện

Sáng 8h00

Làm việc với đoàn

Giám sát của HĐND

huyện về tình hình

triển khai thực hiện

đầu tư công.

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Theo KH

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Chiều 13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 5, ngày 20/4/2023

Sáng 7h00
Tiếp công dân định kỳ

(cả ngày)

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng tiếp

công dân

Chiều 13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 6, ngày 21/4/2023

Sáng 07h00

Kiểm tra công tác

QLBVR, xây dựng

NTM năm 2023

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương
 Thôn 1

Chiều  13h00

Kiểm tra công tác

QLBVR, xây dựng

NTM năm 2023

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương
  Thôn 2

Thứ 7, 22/4/2023

Chủ nhật, 23/4/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành chuyên môn thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Hồ Minh Vương

3

		2023-04-18T16:54:23+0700

		2023-04-18T16:56:32+0700